
str. �7

Vlhkoměr, teploměr a tlakoměr (LUTRON)  PHB-318

3 1/2 místný duální displej
Tři přístroje v jednom
Rozsah tlaku 10 až 1100 hPa
Rozsah teplot 0 °C až 50 °C
Rozsah vlhkosti 10 % až 95 % RH
Funkce Hold, Min, Max
Napájení 4 ks baterie AAA









Lutron PHB-318 slučuje v jednom přístroji teploměr, vlhkoměr a tlakoměr. 
Výhodou jsou kompaktní rozměry přístroje, jednoduchost obsluhy a nízká 
hmotnost.

Měřič čistoty vody (LUTRON)  PWA-301

Měření čistoty vody  
Měřicí rozsah 0 až 1999 uS
Přístroj se zabudovanou sondou
Funkce Hold, Max, Min
Krytí IP 67
Napájení 4 x baterie AAA








Přístroj Lutron PWA-301 je vhodný pro orientační měření kvality vody v bazé-
nech, akváriích, laboratořích, potravinářství i školách. Přístroj je možné také 
použít pro kontrolu stavu vodního filtru. Sonda je zabudovaná v přístroji.

Digitální měřič PH (LUTRON)  PH-222

Rozsah 0 až 14 pH
Zobrazení 2 desetinných míst, bargraf, zobrazení teploty
Automatická teplotní kompenzace
Automatická kalibrace pro pH 4, pH 7 nebo pH 10
Přístroj se zabudovanou pH elektrodou
Krytí IP 67
Provedení PEN type
Kalibrační roztok pH 4 a 7 přiložen
Dataloger
Napájení 4 ks baterie AA












PH metr Lutron PH-222 je kompaktní přístroj pro měření pH v rozsahu 0 až 
14. Přístroj je napájen bateriemi, pH elektroda je součástí přístroje. Kalibrační 
roztoky pH 4 a pH 7 jsou standardním příslušenstvím.


